Едноличен собственик на капитала на „Солатер“ ЕООД е Антон Щерев Щерев, гражданин 

на Р България. Едноличен собственик на капитала на „Орбиас“ ЕООД е Антон Иванов 

Петров, гражданин на Р България. 

Дружеството се представлява от управител Марияна Кунчева Груйчева. Капиталът 

на „Галакси Ре“ ООД е в размер на 19 987 300 (деветнадесет милиона деветстотин 

осемдесет и седем хиляди и триста лева). 

„Галакси Ре“ ООД е титуляр на лицензия № Л-605-01 от 20.04.2022 г. за дейността 

„производство на електрическа енергия” за срок от 25 (двадесет и пет) години с условие за 

изграждане на енергиен обект ФтЕЦ „Дълго поле“ с мощност 66 МВт.

[...]

6. Обезпечения: Първи особен залог върху: цялото търговско предприятие с 

наименование „Галакси Ре“ ООД, като съвкупност от права, задължения и фактически 

отношения, включително, но не само, следните активи:  

ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор № 24582.11.152 (двадесет и четири хиляди 

петстотин осемдесет и две, точка, единадесет, точка, сто петдесет и две) по кадастралната 

карта и кадастралните регистри на село Дълго поле, община Калояново, област Пловдив, 

одобрени със Заповед № РД-18-729/ 15.10.2019 г. на Изпълнителния директор на АГКК, 

без данни за последващо изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, 

засягащо поземления имот, с адрес на поземления имот, съгласно скица: с. Дълго поле, 

местност „Герена“, с площ от 607 625 кв.м. (шестстотин и седем хиляди шестстотин 

двадесет и пет квадратни метра), трайно предназначение на територията: урбанизирана, 

начин на трайно ползване: за електроенергийното производство, предишен 

идентификатор: 24582.11.77, 24582.11.76, 24582.11.75, 24582.11.74, 24582.11.73, 

24582.11.71, 24582.11.70, 24582.11.68, 24582.11.67, 24582.11.66, 24582.11.65, 24582.11.64,